
Hier könnte ein Deckel als Taschenverschluss 
dienen. Die offene Rückseite könnte mit Duck-
Tape verklebt werden. Denkbar wäre auch, einen 
Magneten im Flaschen-Deckel zu „versenken“ und 
den anderen zu verkleben.
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28cm für einen mittig 
oder 38cm um am Boden
der Tasche 

abzuschließen

Diese 4 Löcher mit 
einem Deckel 
verschließen/verbinden, 
müsste noch getestet 
werden, ob Ein Deckel 
auch mit so vielen 
Materialschichten passt.

Hier die 3 Löcher mit einem 
Deckel verbinden

4 x Deckel

8 



6 

34

6

34

34

34 cm für mittig oder 40 cm 
um am Boden der Tasche 
abzuschließen

Diese 4 Löcher mit 
einem Deckel 
verschließen/verbinden, 
müsste noch getestet 
werden, ob Ein Deckel 
auch mit so vielen 
Materialschichten passt.

Hier die 3 Löcher mit einem 
Deckel verbinden
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4 x Deckel


